
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

 «Детский сад общеразвивающего вида № 57» 

350031, г. Краснодар  п. Берёзовый   ул. Декоративная, № 8/1, тел./факс 211-36-60 

 

ПРИКАЗ  
  

«18» марта 2022 г.                                                                                      № 20 

 
 

О внесении изменений в образовательную программу дошкольного 

образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57»  

В связи с вступлением в силу постановления Главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28 «Об 

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи», постановления Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 № 

32 «Об утверждении санитарноэпидемиологических правил и норм СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 «Санитарноэпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения», приказываю:  

1. Внести изменения в образовательную программу дошкольного 

образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

общеразвивающего вида № 57» в «Содержательный раздел» 2, п. 2.3. 

«Образовательная деятельность по профессиональной коррекции 

нарушений развития детей»  

2. Внести изменения в образовательную программу дошкольного 

образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

общеразвивающего вида № 57» в «Организационный раздел» 3, п. 3.2. 

«Проектирование воспитательно-образовательного процесса. Режимы 

дня» 

3. Изменения прописать в приложении к приказу от18.03.2022 г. № 20 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 57»    ______________Е.Н. Кудрявцева 


		2022-03-21T12:13:29+0300
	Кудрявцева Елена Николаевна




